
Alan Rene Santos Barrita 9515699385
9.24 kW 31 de Julio de 2024

DAC 686080305302

2,008 kWh $ 14,428

14 2,177 kWh $676

95.31 % BIMESTRE $ 13,752

$86,566.00 MXN $4,055.00 MXN $82,511.00 MXN

660 W 14 39.2 m 2



Propuesta 1 31 de Julio de 2024 30 de Agosto de 2024

20240178

Alan Rene Santos Barrita  
9515699385

alanrenesb@gmail.com

14 Canadian Solar PV Module 660W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

+529515699385 www.energizate.com.mx alanrenesb@gmail.com



1 $ 86,566.00 $ 4,055.00 $ 0.00 $ 82,511.00 $ 82,511.00 $ 82,511.00

2 $ 89,162.98 $ 4,176.65 $ 0.00 $ 84,986.33 $ 84,986.33 $ 167,497.33

3 $ 91,837.87 $ 4,301.95 $ 0.00 $ 87,535.92 $ 87,535.92 $ 255,033.25

4 $ 94,593.01 $ 4,431.01 $ 0.00 $ 90,162.00 $ 90,162.00 $ 345,195.25

5 $ 97,430.80 $ 4,563.94 $ 0.00 $ 92,866.86 $ 92,866.86 $ 438,062.10

6 $ 100,353.72 $ 4,700.86 $ 0.00 $ 95,652.86 $ 95,652.86 $ 533,714.97

7 $ 103,364.33 $ 4,841.88 $ 0.00 $ 98,522.45 $ 98,522.45 $ 632,237.42

8 $ 106,465.26 $ 4,987.14 $ 0.00 $ 101,478.12 $ 101,478.12 $ 733,715.54

9 $ 109,659.22 $ 5,136.75 $ 0.00 $ 104,522.47 $ 104,522.47 $ 838,238.01

10 $ 112,949.00 $ 5,290.86 $ 0.00 $ 107,658.14 $ 107,658.14 $ 945,896.15

11 $ 116,337.47 $ 5,449.58 $ 0.00 $ 110,887.88 $ 110,887.88 $ 1,056,784.03

12 $ 119,827.59 $ 5,613.07 $ 0.00 $ 114,214.52 $ 114,214.52 $ 1,170,998.55

13 $ 123,422.42 $ 5,781.46 $ 0.00 $ 117,640.96 $ 117,640.96 $ 1,288,639.51

14 $ 127,125.09 $ 5,954.90 $ 0.00 $ 121,170.19 $ 121,170.19 $ 1,409,809.69

15 $ 130,938.84 $ 6,133.55 $ 0.00 $ 124,805.29 $ 124,805.29 $ 1,534,614.98

16 $ 134,867.01 $ 6,317.56 $ 0.00 $ 128,549.45 $ 128,549.45 $ 1,663,164.43

17 $ 138,913.02 $ 6,507.08 $ 0.00 $ 132,405.93 $ 132,405.93 $ 1,795,570.37

18 $ 143,080.41 $ 6,702.30 $ 0.00 $ 136,378.11 $ 136,378.11 $ 1,931,948.48

19 $ 147,372.82 $ 6,903.37 $ 0.00 $ 140,469.45 $ 140,469.45 $ 2,072,417.93

20 $ 151,794.00 $ 7,110.47 $ 0.00 $ 144,683.54 $ 144,683.54 $ 2,217,101.47

21 $ 156,347.83 $ 7,323.78 $ 0.00 $ 149,024.04 $ 149,024.04 $ 2,366,125.51

22 $ 161,038.26 $ 7,543.49 $ 0.00 $ 153,494.77 $ 153,494.77 $ 2,519,620.28

23 $ 165,869.41 $ 7,769.80 $ 0.00 $ 158,099.61 $ 158,099.61 $ 2,677,719.89

24 $ 170,845.49 $ 8,002.89 $ 0.00 $ 162,842.60 $ 162,842.60 $ 2,840,562.48

25 $ 175,970.85 $ 8,242.98 $ 0.00 $ 167,727.87 $ 167,727.87 $ 3,008,290.36

Calzada Heroes de Chapultepec 405



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,162.3 1,167.8 1,288.1 1,240.1 1,219.7 1,141.9 1,146.9 1,133.7 981.8 1,043.2 1,090.7 1,199.8

Consumo actual 1,238.5 1,238.5 937.0 937.0 1,518.0 1,518.0 919.5 919.5 651.5 651.5 758.0 758.0

Calzada Heroes de Chapultepec 405


